ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tổ chức hội nghị

phổ biến pháp luật về tín ngưỡng, tôn giáo năm 2022

Ngày 05/7/2022, UBND thị xã ban hành Công văn số 1480/UBND về

việc tổ chức hội nghị phổ biến pháp luật về tín ngưỡng, tôn giáo năm 2022. Thời

gian tổ chức hội nghị vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 20/7/2022.

Tuy nhiên, ngày 20/7/2022, Thị ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN thị xã

tổ chức Đoàn đến thăm và tặng quà cho gia đình chính sách ở các xã, phường

nhân dịp kỷ niệm 75 năm ngày Thương binh – Liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2022),

do đó UBND thị xã thay đổi thời gian tổ chức hội nghị nêu trên vào lúc 07 giờ

30 phút ngày 22/7/2022; các nội dung khác theo Công văn số 1480/UBND

ngày 05/7/2022 của UBND thị xã không thay đổi.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan biết, chủ động

sắp xếp công việc./.

Nơi nhận:
- Ban Tôn giáo tỉnh (p/hợp t/hiện);

- Chủ tịch UBND thị xã;

- Văn phòng thị xã;

- Cơ quan Tổ chức – Nội vụ thị xã;

- UBND các xã, phường (thông báo đến

thành phần đại biểu tham dự hội nghị);

- Lưu: VT, TCNVNhất.

 CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-07-15T09:44:45+0700

		2022-07-15T10:03:04+0700

		2022-07-15T10:03:04+0700

		2022-07-15T10:03:04+0700